
 
 

 

Об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского  муниципального района за первый квартал  2022года 

 

  Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об исполнении 

бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района за первый квартал  2022года, 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за первый квартал 2022 года принять к 

сведению. 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                 Н.Н.Вальков    

 

 

 

 

 

 

 

 

           28.04.2022          №16-94 



Приложение № 1                                                                  

 к Решению Совета                                                                   

                                                                                                          Канашского                                                                              

сельского поселения         

Верхнеуслонского                

муниципального района          

       от «28» апреля 2022г. № 16-94 

 

Исполнение доходов 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан за первый квартал 2022года 

                                                                                                      (тыс.руб.)                                                             

Наименование доходов План на год исполнение % к 

годовому 

плану 

Налог на доходы физических лиц 6,4 2,6 40,0 

Налог на имущество физических лиц 22,0 1,0 4,3 

Земельный налог –всего: в т.ч. 322,4 22,4 6,9 

-земельный налог юридических лиц 127,4 17,1 

 

49,3 

 

-земельный налог с физических лиц 195,0 5,3 2,7 

Государственная пошлина 0,00 0,2  

Аренда  муниципального имущества 0,00 0,8  

Платные услуги и возмещение затрат 15,7 0,00  

Итого 366,5 26,9 7,3 

Средства самообложения граждан  106,1  

Всего с учетом самообложения 330,1 132,9 36,3 

 
Исполнение расходов 

бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

за первый квартал 2022 года 
                                                                                                                  (тыс.руб.) 

Наименование План Факт % 

Управление 1164,3 270,39 23,2 

Культура 548,9 129,1,0 23,5 

Другие вопросы в области национальной безопасности и 

правоохранительной деятельности 

15,7 0,00  

Благоустройство –всего   в.ч.  154,7 24,3 15,7 

-уличное освещение 154,7 24,3 15,7 

Содержание автомобильных дорог и инженерных 

сооружений на них в границах городских округов и 

поселений в рамках благоустройства 

178,0 39,8 22,4 

Всего расходов 2061,6 463,6 22,5 

 

Председатель Совета, 

 Глава Канашского 

 сельского поселения 

 Верхнеуслонского 

 муниципального района                                              Н.Н.Вальков           


